a solutione decimarum, 802.

XCII. Confirmalio honorum omnium mo-

nasterii monialium S. Mariae de

Moliano Tarvisinae dioecesis , ac

nonnullorum privilegiorum atque

immunitatum nova concessio, 802.

xeni. Confìrmatio bonorum omnium Ec-

clesiarum, monasteriorum ad Aqui-

leiensem Eccles. pertinentium , ac

iurisdictionis in sexdecim ei sub-

iectis episcopatibus, 804.

XCIV. Indictio XI sacri et generalis con-

cilii Lateranensis III, 805.

XCV. Confirmalio privilegiorum, ab Eu-

genio PP. Ili monasterio Sancii Qui-

rini Tegernee concessorum, 806.

XCVI. Monasterio Sancii Nazarii Lauris-

hamen. dioecesis, quod sub pro-

teclione Sedis Apostolicae suscipi-

tur, bona omnia confirmanlur, non-

nullaqueconcedunturprivilegia,808.

XCVII. Lunensibus episcopis conOrraalur

ROMAJfUM

ius benedicendi abbatem S. Capra-

sii .\relensis monasterii, 809.

XCVIII. Privilegium confìrmationis bo-

norum omnium ad capitulum et ca-

nonicos Concordiensis Ecclesiae per-

tinentium, 811.

XCIX. Confirmalio bonorum, iurium ac

priWlegiorum S. Coloniensis Eccle-

siae; cuius canonicis dalmaticae ac

milrae usus conceditur, 812.

C. Assignatio nonnullorum bonorum prò

substentalione Lombardi
,
qui Be-

neventanum archiepiscopatum dimi-

sit, 814.

CI. Privilegium archipresbytero, praepo-

sito, et canonicis Ecclesiae Ferra-

riensis, 814.

GII. Alphonso Portugallensi duci regius

titulus conceditur , eiusque regnum

sub protectione Sedis Apostolicae

suscipitur, 816.

CHI. Privilegium Monopolitanae Eccle-

siae, 818.

CIV. Confirmalio bonorum omnium et

privilegiorum monasterii monialium

S. Zachariae Veneliarum, 820.

CV. Descriptum confìrmations Papae sta-

tutorum regni Poloniae, 822.

evi. Ecclesia S. Petri Iscen. Tiphernatis

dioecesis (nunc Urbanensis ) a Ti-

phernatis episcopi iurisdictione exi-

mitur, 822.

CVII. Confirmalio Ecclesiae Diniensis,

bonorumque ad illam spectantium,

ac assignatio duodecim tantum ca-

nonicorum, qui ei inserviant, 824.

CVIII. Privilegium confìrmationis bono-

rum omnium capituli et canonico-

rum Tarvisinae Ecclesiae, et cuius-

dam novae constitutionis prò illorum

indemnitale, ab eis edilae, 825.

CIX. Monasterio S. Pelri de Cerleseya

NYinloniens. dioecesis bona omnia

atque immunilates confirmanlur :
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prohibens, ne quis eum locum, bo-

naque ad Templarios perlinenlia
,

pcrlurbct, 8-29.

CXII. Confirmalio constitulionum Ordi-

nis Cislerciensis: cui nonnulla eon-

ceduntur privilegia, 832.